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s pozdějších předpisu k u  n trsi n
(číslo smlouvy SDO/OREG/499/20) OS- '?n9ff

Obecná ustanovení Dřík, 1

, - -i r\c/onon/7k-97 7p Hne 21. 5. 2020 podl©Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo svým usnesemm ^ /2 ředpisů v souladu se zákonem
36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb o ^"chrozDOČt^ ve zněn^ozdějších předpisů (dále jen 

. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních r pJ^slusměrnicPe zastupitelstva Jihočeského 
„zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtui), V3J/e fjnanční podp0ry a dle Pravidel
kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihoceskeho kraje pro poskyto J Pe výši a za podmínek
Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2020, o poskytnut. u

dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1 Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

nanukem hejtmanky Jihočeského kraje, na zékiadé piné mooi 

Mgr. Ivany Stráské, hejtmanky Jihočeského kraje ze dne 3 .

dále jako „poskytovatel“

2 příjemcem dotace podle této smlouvy je.

Obec Libějovice ^ .
Libějovice 26, 38772 Libějovice (okr. Strakonice),
IČO 00667641, DIČ CZ00667641 
zastoupená: Janem Chrtem, starostou

dále jako „příjemce“

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosazeno

1 účelem investiční dotace je poskytnutí protah ^řeciků na reaíizaci „Bezpečná veřejná 

prostranství - chodníky Černěves - II. etapa (dále jen „akc ).

2. Příjemce je povinen užít peněž™ pro®5j!^gp^Progíamu obnovy venkova0 Jihočeského kraje v roce 
a pouze za podmínek uvedených v Pravidlech Programu V veřejné finanční podpory
2020 (dále jen „pravidla"), Zásadách Jihočeského pouiBa k jinému účelu,
a v žádosti evidenční číslo 24290 (dále jen „žádost). Dotace nesmi oyi p

3 Penéí ni prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 

nSd?o Uh°aďý spojené s reaiizacl akce, na kterou byly poskytnuty.
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4 Dotace je poskytována k užití v období od 1.1 2020 do 31 12 onon
vyúčtovaní a finančnímu vypořádání s rozpočtem Jihočeské?; S ,U S Pravidly a Podléhá

realizovaná v termínu od 1.1.2020 do 31 12 202n iiknnř.a - l , kra^e za rok 2020. Akce bude
konečným termínem, kdy má zsk t  3112 202°~

IV.
Výše a čerpání dotace

1 převodem í Mto-1?5' 270 000 Kč ' a >° bezhotovostním

v.

Podmínky užití dotace

akce. Změna charaktem dotecme provádí na konk,é,ni Podmínky realizace

2 K a^eTv *** » nen, plátcem

odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši Pokud Dříiemre 3ukCe dle jeho aktivit uplatnit
DPH, ale v průběhu čerpání dotace £ plXm Dp2 E I nn^ °bdrŽení d°taCe není Plátce 

programu, kterým je Odbor regionálního rozvoje územního niánoP<" P'semné nahlásit správci 
úřadu Jihočeského kraje (dále jen správce ? ani,a stavebníh° řádu Krajského
zda při změně v plátce DPH budí ■’h ■Vp,ál0^ DPK Dále musí sdělit,

či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením $79 zákona^3*"-4 0dP°čet DPH na vstupu 
narok odpočtu daně při registraci. Příjemce je povinen pokud mu tn M<°tfani 2 Podf"é bodnoty uplatní 
o dam z přidané hodnoty umožňuje, uplatnit nárok na odDořet npw stan°veni § 77 až § 78d zákona 
dotace v průběhu 5 let od pořízení, vpřípadě pozemků^taveb3tku Pořízenéh°z poskytnuté 
10 let, a vrátit poměrnou část dotaceP ktero^předtím’ nouzM^-í, a'?eb7t°vych Prostor v průběhu 

a která byla způsobilým výdajem akce.’ DPH které si pffiemce můíe?^ tTH pnslušného majetku 
poskytovateli dotace na účetč. 170320242/0300 se ste^nir^SriTh f Patní' musí nePr°dleně vrátit 

obdržel. V případě, že aktivity v rámci akcenebudou- Symbolem’ pod kterým dotaci
příjemce (plátce DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstuDu neSymítCmn°Stmi’ U kterýCh by si mohl
žádný vliv na výši dotace, pouze toto píse^é ££mpní nHiol Zmena Z neplátce v P|átce DPH 
podkladů o poskytnuté dotaci u správce programu. Jestliže^ákono nPH6"- bUde Zal°Žen°.v rámci 
z neplátce na plátce uplatňovat odpočet DPH na vstuDu íe u ť h r> Pr|jemci umožní při změně 
programu o výši vratký DPH a ze strany poskytovateli na záklldě títnTmí 'nforr!1°vat Poskytovatele 
vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude snížen námi n! h ? ěny-V pridelené dotaci bude 
bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu. d° aCI ° VyŠ' DPH’jež si Přfjemce

3. V případě, že v rámci akce budou zadávány veřeiné zakáži™
zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázekv^’Jn*P' ^■-?Vineí1 P°stuPovat Podle 
že se jedná o zakázky malého rozsahu na které se tento zákon vztah^Pozdějších předpisů. V případě, 
je povinen příjemce u plnění přesahujících částku í 00 000 Kč ^ 0^°^ °beCnýCh zásadách' 

financované z dotace, provést výběr dodavatele v iednnHnrh*™ kt e JS0U 2 vice než 50 %
vyžádány nejméně u 3 dodavatelů a jejich nabídky musí být učTělv oí eS r'26"-' Nabídky mUSÍ byt 
je nutno pořídit písemný záznam o výběru dodavatele lze rovnS V P " (napr' emailem, faxem), 
Záznam z výběrového řízení včetnělenoWch^
uloženy u dokumentace k akci a S3u?KiJSSny " 8 koresP°"da"ce musí být

případě postup^je^pc^^níc^Nahvýzv^poskytovatele^příjenK^povln^ÍT'^0^ V tak°Vém

a doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o vířných zaKch Před'°ŽÍt
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5 O užití dotace vede příjemce samostatnou průkaznou účetní evidenci, ^ zavazuje uchovávat tuto 

účetní evidenci po dobu deseti let ode dne podání vyúčtovaní správci programu.

6. Příjemce musí po ukončení akce zabezperavat podmínky kterejso^ kraje

a provozování investice, ponzene s přispěním do ac® H ^ . neb0 0praVený s přispěním dotace
v roce 2020 (dále jen „POV). Majetek ponzeny, zh^ práimickou

SdSehostSpožadována u opatřen, 2.

V|.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. PO ukončení akce je příjemce povinen podat do 30M po ££

dnů po obdržení dotace (byla-li akce dokončena p nř[narině Dřeš Informační systém datových 
nebo na podatelnu Krajského úřadu J'hoc®^®h°uk3®J í’ Zených 16. 12. 2020 a déle (nejpozději 
schránek - ISDS vyúčtovaní poskytnuté dotaoe. U a neiDozději do 15. 1. 2021 (rozhoduje
razítko pošty nebo podatdn^krajstóho úřaduf či

2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na^ st^0Vueznjvřg|Jje 'fetování dotace

poskytovateli nevyčerpanou částku j . 170320242/0300 Totéž platí i v případě, že
bezhotovostním převodem na učet poskytovate ■ nedodržel povinný minimální podíl
celkové uznatelné výdaje na akc, jsou nes. a Pn^doteoeby je 4 povinen vrátit

vlastních peněžních prostředku na rea'iza^' 3 vyčerpané dotace činila maximálně 60 %
se nedotýká povinnosti ánančního vypořádán,

s poskytovatelem za kalendářní rok.

Vil. .
Výpověď smlouvy, porušení rozpočtové kázně a kráceni dotace

1. Pesky,ova,e,ieoprávněn«u.osm,ouvuvý«^^
že po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjd J například zjištění poskytovatele,
žfúdaje" které mil sdélT^příjemce^a1 které rnélyvlív na^o^hodnu^ o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2 výpovědní lhůta činí 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel d^arT^nebolSn^kti^pokud jíž byfí pSikytnuta¥ Příjemce je

smlouvy, a vyzve příjemce k vraceni cele dotace ne jj. ^ y na účet poskytovatele
X"e% vevýpovědi. p£ed=úč^ř,jelce. přestože býía uzavřena

smlouva, má poskytovatel právo dotaci neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených P^ ^enTk' nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže 
kontroly, může být příjemce vyzván k proveden opatřen, k napravě z ^enen p y ^ g tohoto

že

rozpočtové kázně.
5. Nižší odvod za pochybení při čerpání doteče a nesplněn, podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) za nedodrženi termínů jednotlivých administrativních Úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5 % dotace
§ ?a "n" í aŽ d° ** 5 % d°“'



6.

dI « *» **. 5 % z dotace; toto

” fnSS^iSST "aS,aVenýCh W*" P~ - PoS/cSfeS £$

f) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100 % výdaiů této zakázkv
2. diskriminace při výběrovém řízení 10-25 % výdajů této zakázky
4 zakázky 10 - 25 % výdajů této zikáíky

nezveřejnění smtouvy^avetefnou0zatózkuHSh^rozsahu6"1^“í'daiŮ ,él° zakázky <naPř 

bez DPH atd.) ZKU malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč

5 (££ nedodržerůzákonem 2S22&3&7*1* * * ^ 5 % Výd3jŮ ,ét° zakazky

9) za porušení povinnosti uvedené v Cl. V odst. 3 a 4 smlouvy 100 % výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o veřejných zakázkách so noe^no,- i . .
se posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce ' 36 kraCeni uznatelných výdajů

V případě, kdy není možné postupovat Dodle nriQt a  a s
příjemce k vrácení dotace nebo její Césí z lstí li žt přltemcé dotí-e^^-T^6 vy2',a' posk^ovatel 
s účelem na který byly peněžní prostředky poskytnur ned “držel S hT'""08^'^ Souvisí 
za ktere byla dotace poskytnuta, a u níž není možné wzvat k U dace nebo Podmínku, 
možné uložit snížený odvod. V rozsahu v jakém vrátil DřLm^vedeni opatreni k nápravě a není 
k porušení rozpočtové kázně. J Pnjemce dotaci nebo JeJř část, platí, že nedošlo

vrSdě’ŽS P^emce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části 
vracen, nespím vjemu stanovené náhradní lhůtě, J^P°merné castl

za porušení rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.
a svou povinnost k jejímu 

považována nečinnost příjemce

8. Porušení jiných povinností příjemce než těrh kwá ,
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle od^TT aVsmií 5 íhJto ustan°vení 
za porušeni rozpočtové kázně s tím že bude Dožadován nriunri > - f 6 smlouvy, bude považováno
a zároveň i úhrada pedále za p^Swl ^ W *>tace
k uloženému odvodu. P rozpočtové kazne ve vysi 1 promile denně ve vztahu

Ostatní ujednání

1. Dotace nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2' 3S ~- k>^h byla 

povinen oznámit toto písemné poskytovateli neprodleně po zjišlní změ„y * P"iemce

dálkový přístup. Přijemc^ prahlašli^že^tato srrtouvrneobs1'^'’1 -í*6 způsobem umožňujícím 

p“° tajemství podle , 504 zákona c. 89/2012 Sb„ obCa^z?^^

4 S's,sreirnaíšr:s

publicity akce jsou uvedeny v metodickém Dokvnu lihn^oik^06 í?ere na vedomí’ že povinnosti 
pro publicitu, která je dostupná - Příručka
Tento metodický pokyn se považuje z^čá^étoiS^^

a propagačních materiáS ateflfLíla^ kraje na informačních

stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraS°kSrt .íjednotného vizuálního 
jjhgcesky.cz/88/pravidla smarnire zasadv htm J ’ ktera Je dostuPna na http://www.krai-
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6. Poskytovatel je oprávněn provádět,
potřebném k posouzení, zda byla dodržena teto rea|izaCe) komplexní kontrolu postupu
nebo jím pověřeným osobám provést kdyko ( P tředků a zpřístupnit na požádám veskere
a výsledků realizace akce, vcetne použitolnPěn"® "éto smlouvy. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani

^ Č6Ské rePUb,ÍkV

IX.
Závěrečná ujednání

t Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech maj.Cch povahu originálu, z nichž každá ze smiuvnich stran

obdrží 1 výtisk.

2. Změny a dopiúky těto smiouvy f provědě, ^
SfflfrjWS písemně sdělit poskytovateli dotace, pokud tento

netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

3. V případech neřešených touto smlouvou se' užjf
Jihočeského kraje v roce 2020 obecnezavazy pr P ^ , veřejné finanční podpory, která je
kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pro posKyto ^ za^ady htm. jato zverejnena
dostupná na http://www.kraj-jihocesky.cz/88/pravidla - příjemce prohlašuje,
směrnice jakož i žJost o podpory dostatečné

rzr Kk í mezi“prav,dly

a směrnicí, použijí se primárně ustanoveni smlouvy.

4 Píljemce bere na vědomi, že v případě zjištěni^
nedodržení terminu odevzdáni 5Pfe"ech jeho žádosti o poskytnuti účelových

;°4Lpkttt #^žados,i"k d0,ace

skutečnosti přihlédnout.

5 fvátTv"

a. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným, zástupci obou smluvních stran.

V Českých Budějovicích dne.

- 2 *07- 2020 \iJjÍijQU?Áh.........dn
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V rámci akce „Bezpečná veřejná
dni podpisu smlouvy jsme1:

plátci DPH

Čestné prohlášení k DPH

prostranství - chodníky čeméves - II. etapa" Čestné prohlašujeme, že ke

□ neplátci DPH

V P«padé Píatoe DPH déle prohlašujeme, že v tomto konkrétním ptlpadé ke dn, podpisu smlouvy

□ můžeme plné Cl CésteCné uplatni, narok na odpoCe. DPH na vstupu ve výši............ Ke

Uvedené celkové náklady akce jsou / nejsou (nehodící Škrtnete) véetné DPH.

Onnemůžeme uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

razítko a podpis starost(k)y

1) platný údaj proškrtněte křížkem - x
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